
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS

8.02.2023
Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

301 Барракуда 1,8 1 29

363 Капля воды 1,8 1 15

401 Рыба меч 2,1 1 43

7,3

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 31 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 72,4840

2 55 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 1 71,1552

3 47 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 70,4155

4 52 Токарева Василиса 2013 Красноярский край 1 70,2192

5 44 Баумцвейгер Арина 2011 Красноярский край 1 70,0319

6 9 Шумбасова София 2012 Красноярский край 1 69,9178

7 48 Соболева Полина 2011 Красноярский край 2 69,7397

8 22 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 69,6256

9 39 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 69,5845

10 53 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 69,0319

11 4 Александрова Афина 2012 Красноярский край 1 68,8082

12 28 Садонцева Александра 2013 Красноярский край 1 68,4475

13 16 Харсекина Полина 2014 Красноярский край 1 68,0867

14 11 Сартакова Виолетта 2012 Новосибирская область 2 67,6301

15 3 Мочалкина Софья 2013 Красноярский край 3 66,9681

16 34 Парфенова Алина 2014 Красноярский край 2 66,9360

17 5 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 66,7305

18 21 Тюрикова Анна 2012 Красноярский край 2 66,7260

19 12 Драгальчук Дарья 2012 Красноярский край 1 66,4338

20 29 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 66,4110

21 43 Матюшкина Софья 2014 Красноярский край 3 65,9452

22 41 Мин Альбина 2013 Красноярский край 2 65,4110

23 8 Тягней Софья 2012 Красноярский край 3 65,0593

24 33 Левша Камилла 2015 Красноярский край 3 65,0319

25 13 Горленко Ариадна 2012 Красноярский край 2 64,5753

26 23 Кем Анастасия 2012 Красноярский край 2 63,8219

27 19 Якунина Анисья 2014 Красноярский край 2 63,1188

28 10 Большанина Елизавета 2011 Кемеровская область 1 62,6575

29 24 Иванова Наталья 2012 Кемеровская область 1 61,7442

30 1 Барановская Василиса 2012 Красноярский край 2 61,3836

31 50 Болучевская Дарья 2012 Кемеровская область 1 60,9955

32 26 Трифонова Алена 2012 Томская область 1 59,6393

33 51 Гураль Виктория 2013 Красноярский край 2 59,4292

34 18 Артамонова Мария 2011 Кемеровская область 1 59,3836

35 25 Бевзюк Дарья 2015 Красноярский край 2 58,8996

36 40 Белькова Анастасия 2012 Кемеровская область 1 58,5342

37 46 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 1 58,5251

38 15 Алексеевнина Елизавета 2012 Кемеровская область 1 58,1370

39 27 Федосеева Екатерина 2011 Кемеровская область 1 58,0503
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

40 45 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 57,2832

41 20 Гаврисенко Яна 2012 Кемеровская область 1 56,8493

42 14 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 56,6393

43 42 Лоскутова Анфиса 2012 Кемеровская область 1 55,8082

44 38 Москвитина Варвара 2013 Красноярский край 3 55,5251

45 7 Колодина Вероника 2012 Красноярский край 1 55,3333

46 37 Кудашева Татьяна 2011 Кемеровская область 1 54,4247

47 49 Морозова Мария 2012 Томская область 1 53,9726

48 6 Богданова Белла 2012 Томская область 1 53,6347

49 36 Зимин Никита 2012 Красноярский край 1 53,2877

50 2 Морозова Маргарита 2010 Томская область 1 51,9818

51 32 Козлова Софья 2011 Кемеровская область 1 51,4110

52 30 Котенкова Алиса 2011 Томская область 1 50,5571

53 54 Новикова Мария 2013 Красноярский край 3 49,5297

54 17 Куприянова Александра 2013 Томская область 2 46,5662

55 35 Волкова Арина 2012 Томская область 1 45,1599
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS

8.02.2023
Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Тарасов Дмитрий Красноярск 1 Березина Ольга Новосибирск
2 Руденко Любовь Кемерово 2 Якунина Алена Кемерово
3 Шипилова Яна Томск 3 Тарасова Виолетта Красноярск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Перова Вероника Новосибирск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Пузанова Ирина Красноярск

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Тарасов Дмитрий Красноярск 1 Березина Ольга Новосибирск
2 Руденко Любовь Кемерово 2 Якунина Алена Кемерово
3 Шипилова Яна Томск 3 Тарасова Виолетта Красноярск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Перова Вероника Новосибирск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Пузанова Ирина Красноярск

Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

301 Барракуда 1,8 1 29

363 Капля воды 1,8 1 15

401 Рыба меч 2,1 1 43

7,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 31 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 52,9133 72,4840

F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 11,5733

F2 7,2 7,3 7,3 7,4 7,1 13,0800

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 13,1400

F4 7,3 7,3 7,3 6,9 7,0 15,1200

2 55 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 1 51,9433 71,1552

F1 7,0 6,9 6,5 6,9 7,0 11,0933

F2 7,6 7,5 7,6 7,6 7,2 13,6200

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 12,6000

F4 7,0 6,9 7,0 6,9 7,0 14,6300

3 47 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 51,4033 70,4155

F1 6,9 7,0 7,1 7,2 7,0 11,2533

F2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 13,2000

F3 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 12,6000

F4 6,9 6,8 6,7 7,0 6,8 14,3500

4 52 Токарева Василиса 2013 Красноярский край 1 51,2600 70,2192

F1 6,9 6,7 6,8 6,6 6,5 10,7200

F2 7,6 7,5 7,2 7,5 7,4 13,4400

F3 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 12,5400

F4 6,9 7,0 6,9 6,9 7,0 14,5600

5 44 Баумцвейгер Арина 2011 Красноярский край 1 51,1233 70,0319

F1 7,2 7,2 6,9 7,2 7,0 11,4133

F2 7,2 7,2 7,4 7,1 7,1 12,9000

F3 7,0 7,0 6,9 7,1 7,0 12,6000

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,2100
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

6 9 Шумбасова София 2012 Красноярский край 1 51,0400 69,9178

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 11,2000

F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,5 12,9600

F3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000

F4 6,7 6,7 6,9 6,8 6,9 14,2800

7 48 Соболева Полина 2011 Красноярский край 2 50,9100 69,7397

F1 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 11,6800

F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,6 11,7000

F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 12,4800

F4 7,2 7,4 7,0 7,2 7,1 15,0500

8 22 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 50,8267 69,6256

F1 6,8 7,0 6,6 6,7 6,8 10,8267

F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,3 12,7200

F3 6,8 7,0 6,8 6,9 6,7 12,3000

F4 7,1 7,2 7,1 7,2 7,0 14,9800

9 39 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 50,7967 69,5845

F1 6,9 6,9 6,7 6,7 6,6 10,8267

F2 7,3 7,6 7,5 7,6 7,3 13,4400

F3 6,9 6,7 6,8 6,7 6,8 12,1800

F4 6,9 6,8 6,9 6,6 6,8 14,3500

10 53 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 50,3933 69,0319

F1 6,8 6,8 6,8 6,6 6,6 10,7733

F2 7,3 7,6 7,2 7,3 7,4 13,2000

F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 12,0000

F4 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 14,4200

11 4 Александрова Афина 2012 Красноярский край 1 50,2300 68,8082

F1 6,9 7,0 7,0 6,7 6,8 11,0400

F2 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 12,5400

F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 12,3000

F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 14,3500

12 28 Садонцева Александра 2013 Красноярский край 1 49,9667 68,4475

F1 7,2 7,3 6,8 6,6 6,5 10,9867

F2 7,0 7,1 7,0 6,9 7,1 12,6600

F3 7,1 7,0 6,7 7,1 6,9 12,6000

F4 6,7 6,6 6,5 6,5 6,5 13,7200

13 16 Харсекина Полина 2014 Красноярский край 1 49,7033 68,0867

F1 7,1 6,9 6,8 7,1 7,2 11,2533

F2 6,8 7,0 6,8 6,9 7,0 12,4200

F3 7,0 6,8 6,6 6,9 6,7 12,2400

F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,7 13,7900

14 11 Сартакова Виолетта 2012 Новосибирская область 2 49,3700 67,6301

F1 6,5 5,8 6,8 6,4 6,3 10,2400

F2 6,9 6,9 6,8 6,9 6,7 12,3600

F3 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 12,4200

F4 7,0 6,9 6,8 6,8 6,8 14,3500

15 3 Мочалкина Софья 2013 Красноярский край 3 48,8867 66,9681

F1 6,6 6,7 6,7 6,9 6,3 10,6667

F2 6,7 7,2 6,7 6,8 6,8 12,1800

F3 6,5 6,6 6,2 6,6 6,5 11,7600

F4 6,9 6,7 6,8 6,8 6,8 14,2800

16 34 Парфенова Алина 2014 Красноярский край 2 48,8633 66,9360

F1 6,7 6,7 6,7 6,5 6,5 10,6133

F2 6,7 6,7 6,6 6,5 6,6 11,9400

F3 7,0 7,0 6,8 6,6 6,5 12,2400

F4 6,6 6,8 6,6 6,8 6,7 14,0700
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, результаты

Report created:

08.02.2023 17:07:52 2 / 10



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

17 5 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 48,7133 66,7305

F1 6,8 7,0 7,0 6,8 7,0 11,0933

F2 6,7 7,0 6,6 6,5 6,5 11,8800

F3 6,4 6,6 6,6 6,6 6,7 11,8800

F4 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 13,8600

18 21 Тюрикова Анна 2012 Красноярский край 2 48,7100 66,7260

F1 6,8 7,0 6,7 6,4 6,6 10,7200

F2 7,0 6,9 7,0 6,6 7,0 12,5400

F3 6,5 6,1 6,2 6,2 6,1 11,1000

F4 6,7 6,9 6,8 6,8 7,0 14,3500

19 12 Драгальчук Дарья 2012 Красноярский край 1 48,4967 66,4338

F1 6,6 6,5 6,7 6,6 6,0 10,5067

F2 6,5 6,5 6,5 6,8 6,6 11,7600

F3 6,7 6,6 6,5 6,6 6,6 11,8800

F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,6 14,3500

20 29 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 48,4800 66,4110

F1 6,2 6,2 6,6 6,5 6,2 10,0800

F2 6,6 6,5 6,5 6,6 6,6 11,8200

F3 6,5 6,3 6,6 6,7 6,8 11,8800

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

21 43 Матюшкина Софья 2014 Красноярский край 3 48,1400 65,9452

F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 10,8800

F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 12,6600

F3 6,5 6,7 6,9 6,6 6,7 12,0000

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 12,6000

22 41 Мин Альбина 2013 Красноярский край 2 47,7500 65,4110

F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 10,7200

F2 6,4 6,6 6,4 6,3 6,5 11,5800

F3 6,7 6,7 6,8 6,5 6,5 11,9400

F4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 13,5100

23 8 Тягней Софья 2012 Красноярский край 3 47,4933 65,0593

F1 6,5 6,6 6,8 6,9 6,8 10,7733

F2 6,0 5,9 6,1 6,0 5,8 10,7400

F3 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 12,1200

F4 6,6 6,5 6,7 6,6 6,6 13,8600

24 33 Левша Камилла 2015 Красноярский край 3 47,4733 65,0319

F1 6,5 6,6 6,6 6,8 6,7 10,6133

F2 6,4 6,1 6,0 6,2 6,2 11,1000

F3 6,4 6,6 7,0 6,8 6,9 12,1800

F4 6,4 6,5 6,3 6,5 6,5 13,5800

25 13 Горленко Ариадна 2012 Красноярский край 2 47,1400 64,5753

F1 6,6 6,8 6,5 6,3 6,4 10,4000

F2 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 12,1800

F3 6,6 6,8 6,6 6,5 6,5 11,8200

F4 6,1 6,0 6,0 6,1 6,1 12,7400

26 23 Кем Анастасия 2012 Красноярский край 2 46,5900 63,8219

F1 6,3 6,3 6,3 5,6 6,3 10,0800

F2 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 11,6400

F3 6,0 6,4 5,9 6,4 6,3 11,2200

F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500

27 19 Якунина Анисья 2014 Красноярский край 2 46,0767 63,1188

F1 6,9 7,0 6,5 6,6 6,8 10,8267

F2 6,2 6,0 6,0 6,2 5,9 10,9200

F3 6,2 6,4 6,0 6,2 6,1 11,1000

F4 6,2 6,2 6,4 6,3 6,4 13,2300
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07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

28 10 Большанина Елизавета 2011 Кемеровская область 1 45,7400 62,6575

F1 6,9 7,0 6,7 6,5 6,5 10,7200

F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,1 11,1000

F3 6,4 6,7 6,7 6,0 6,7 11,8800

F4 5,6 6,0 5,6 6,0 5,5 12,0400

29 24 Иванова Наталья 2012 Кемеровская область 1 45,0733 61,7442

F1 6,1 6,2 6,5 7,0 6,3 10,1333

F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 11,5800

F3 5,6 5,6 5,8 5,6 6,0 10,2000

F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,3 13,1600

30 1 Барановская Василиса 2012 Красноярский край 2 44,8100 61,3836

F1 6,6 6,7 6,5 6,3 6,4 10,4000

F2 6,4 6,1 6,4 6,5 6,5 11,5800

F3 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 10,4400

F4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,7 12,3900

31 50 Болучевская Дарья 2012 Кемеровская область 1 44,5267 60,9955

F1 6,6 6,7 6,6 6,3 6,5 10,5067

F2 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 11,2200

F3 5,1 5,2 5,5 5,6 5,7 9,7800

F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 13,0200

32 26 Трифонова Алена 2012 Томская область 1 43,5367 59,6393

F1 5,8 5,9 6,4 6,0 6,3 9,7067

F2 5,8 5,8 6,0 5,9 5,9 10,5600

F3 5,7 5,7 6,0 6,2 6,2 10,7400

F4 5,9 6,0 5,8 6,0 6,0 12,5300

33 51 Гураль Виктория 2013 Красноярский край 2 43,3833 59,4292

F1 6,7 6,4 6,6 6,5 6,5 10,4533

F2 5,4 5,4 5,1 5,6 5,5 9,7800

F3 6,3 6,1 6,4 6,5 6,4 11,4600

F4 5,6 5,8 5,4 5,4 5,7 11,6900

34 18 Артамонова Мария 2011 Кемеровская область 1 43,3500 59,3836

F1 6,0 6,0 6,0 5,8 6,4 9,6000

F2 6,8 6,8 6,9 6,9 7,0 12,3600

F3 5,7 5,7 6,0 5,7 5,7 10,2600

F4 5,4 5,3 5,3 5,3 5,0 11,1300

35 25 Бевзюк Дарья 2015 Красноярский край 2 42,9967 58,8996

F1 6,0 5,8 6,2 6,0 6,2 9,7067

F2 5,6 5,5 5,4 5,6 5,6 10,0200

F3 5,7 5,7 6,0 5,7 5,8 10,3200

F4 6,3 6,0 6,0 6,3 6,2 12,9500

36 40 Белькова Анастасия 2012 Кемеровская область 1 42,7300 58,5342

F1 5,9 6,0 5,6 5,6 5,5 9,1200

F2 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 10,9200

F3 5,5 5,8 5,6 5,5 5,6 10,0200

F4 6,1 6,2 6,0 6,0 5,8 12,6700

37 46 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 1 42,7233 58,5251

F1 6,4 6,4 6,8 6,4 6,5 10,2933

F2 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 9,9600

F3 5,7 5,8 6,0 5,9 5,8 10,5000

F4 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 11,9700

38 15 Алексеевнина Елизавета 2012 Кемеровская область 1 42,4400 58,1370

F1 5,8 6,0 6,5 6,3 6,3 9,9200

F2 6,1 5,9 6,1 6,2 6,2 11,0400

F3 5,6 5,6 6,5 6,4 6,3 10,9800

F4 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

08.02.2023 17:07:52 6 / 10



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

08.02.2023 17:07:52 7 / 10



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
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39 27 Федосеева Екатерина 2011 Кемеровская область 1 42,3767 58,0503

F1 5,7 5,5 6,2 5,8 5,8 9,2267

F2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,3 11,1600

F3 5,2 5,3 5,7 5,8 5,7 10,0200

F4 5,7 5,8 5,6 5,8 5,6 11,9700

40 45 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 41,8167 57,2832

F1 6,5 6,7 6,6 6,3 6,3 10,3467

F2 5,7 5,7 5,7 5,3 5,3 10,0200

F3 5,6 5,7 5,5 5,3 5,4 9,9000

F4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 11,5500

41 20 Гаврисенко Яна 2012 Кемеровская область 1 41,5000 56,8493

F1 5,8 6,0 5,8 5,8 5,7 9,2800

F2 5,6 5,6 5,7 5,9 5,7 10,2000

F3 5,6 6,0 5,7 5,7 5,7 10,2600

F4 5,6 5,6 5,6 5,6 5,2 11,7600

42 14 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 41,3467 56,6393

F1 6,4 6,0 6,3 6,1 6,1 9,8667

F2 5,8 5,9 5,7 5,7 5,7 10,3200

F3 5,7 6,0 5,8 5,8 5,7 10,3800

F4 5,1 5,2 5,0 5,4 5,1 10,7800

43 42 Лоскутова Анфиса 2012 Кемеровская область 1 40,7400 55,8082

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000

F2 6,2 6,2 6,0 6,2 6,0 11,0400

F3 5,2 5,6 5,4 5,3 5,3 9,6000

F4 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 10,5000

44 38 Москвитина Варвара 2013 Красноярский край 3 40,5333 55,5251

F1 5,8 5,6 5,9 6,0 5,8 9,3333

F2 5,5 5,6 5,5 5,6 5,3 9,9600

F3 4,9 5,1 5,6 5,3 5,4 9,4800

F4 5,6 5,6 5,6 5,7 5,5 11,7600

45 7 Колодина Вероника 2012 Красноярский край 1 40,3933 55,3333

F1 5,9 6,0 6,2 5,8 5,9 9,4933

F2 6,0 6,1 6,1 5,9 6,0 10,8600

F3 5,5 5,5 5,3 5,1 5,1 9,5400

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

46 37 Кудашева Татьяна 2011 Кемеровская область 1 39,7300 54,4247

F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000

F2 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 10,8000

F3 4,3 5,0 4,8 4,5 4,6 8,3400

F4 5,2 5,3 5,2 5,0 5,3 10,9900

47 49 Морозова Мария 2012 Томская область 1 39,4000 53,9726

F1 5,7 5,8 6,0 5,8 5,8 9,2800

F2 5,5 5,4 5,4 5,6 5,2 9,7800

F3 5,0 4,6 5,0 5,0 5,6 9,0000

F4 5,5 5,3 5,4 5,4 5,4 11,3400

48 6 Богданова Белла 2012 Томская область 1 39,1533 53,6347

F1 5,7 5,7 6,4 5,6 5,8 9,1733

F2 5,5 5,4 5,3 5,6 5,2 9,7200

F3 5,2 5,2 5,4 5,2 5,4 9,4800

F4 5,1 5,0 5,1 5,3 5,2 10,7800

49 36 Зимин Никита 2012 Красноярский край 1 38,9000 53,2877

F1 6,1 6,0 6,0 5,7 6,0 9,6000

F2 5,5 5,3 5,4 5,3 5,3 9,6000

F3 5,1 5,0 5,1 4,5 5,0 9,0600

F4 5,1 5,0 5,0 5,1 5,3 10,6400
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50 2 Морозова Маргарита 2010 Томская область 1 37,9467 51,9818

F1 5,8 5,7 6,0 5,8 6,0 9,3867

F2 5,4 4,6 5,5 4,8 4,8 9,0000

F3 5,1 5,1 5,0 5,0 5,0 9,0600

F4 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

51 32 Козлова Софья 2011 Кемеровская область 1 37,5300 51,4110

F1 5,5 5,5 5,4 5,6 5,5 8,8000

F2 5,0 5,3 5,2 5,0 5,0 9,1200

F3 5,6 5,8 5,4 5,6 5,5 10,0200

F4 4,6 4,6 4,5 4,6 4,5 9,5900

52 30 Котенкова Алиса 2011 Томская область 1 36,9067 50,5571

F1 5,7 5,9 6,3 6,0 6,0 9,5467

F2 5,5 5,4 5,4 5,5 5,1 9,7800

F3 5,2 5,3 5,2 4,9 4,9 9,1800

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000

53 54 Новикова Мария 2013 Красноярский край 3 36,1567 49,5297

F1 5,6 5,8 6,0 5,8 6,0 9,3867

F2 4,4 4,5 4,4 4,4 4,6 7,9800

F3 5,2 5,3 5,2 5,3 5,4 9,4800

F4 4,3 4,4 4,5 4,4 4,6 9,3100

54 17 Куприянова Александра 2013 Томская область 2 33,9933 46,5662

F1 5,4 5,3 5,1 5,3 5,0 8,3733

F2 5,2 5,5 5,3 5,2 5,3 9,4800

F3 4,3 4,3 4,3 4,3 4,2 7,7400

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000

55 35 Волкова Арина 2012 Томская область 1 32,9667 45,1599

F1 5,3 5,2 5,4 5,3 5,2 8,4267

F2 4,2 4,5 4,5 4,5 4,5 8,1000

F3 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 7,2000

F4 4,1 4,4 4,5 4,4 4,4 9,2400
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СОЛО СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  до 13 лет TOTAL RESULT 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 72,4840 80,4500 152,9340

2 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 2 71,1552 78,6500 149,8052

3 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 70,4155 77,5000 147,9155

4 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 69,6256 74,9500 144,5756

5 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 69,5845 73,0000 142,5845

6 Сартакова Виолетта 2012 Новосибирская область 2 67,6301 74,2500 141,8801

7 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 66,7305 74,7000 141,4305

8 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 69,0319 70,8500 139,8819

9 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 66,4110 72,2000 138,6110

10 Тюрикова Анна 2012 Красноярский край 2 66,7260 71,6000 138,3260

11 Трифонова Алена 2012 Томская область 1 59,6393 67,9500 127,5893

12 Гураль Виктория 2013 Красноярский край 2 59,4292 67,6000 127,0292

13 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 1 58,5251 66,7500 125,2751

14 Бевзюк Дарья 2015 Красноярский край 2 58,8996 64,1500 123,0496

15 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 57,2832 65,6500 122,9332

16 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 56,6393 64,8500 121,4893

17 Москвитина Варвара 2013 Красноярский край 3 55,5251 65,7500 121,2751

18 Колодина Вероника 2012 Красноярский край 1 55,3333 65,4000 120,7333

19 Новикова Мария 2013 Красноярский край 3 49,5297 63,9500 113,4797

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS ######

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Нечахина Елизавета Красноярск 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Каптур Анастасия Красноярск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 12 Левшина Юлия 2011 Красноярский край 1 80,4500

E 8,4 8,1 7,8 7,9 24,0000

AI 8,0 8,0 7,8 8,0 32,0000

D 8,4 8,3 7,9 8,0 24,4500

2 19 Бякова Светлана 2011 Красноярский край 2 78,6500

E 8,2 7,8 7,8 7,8 23,4000

AI 7,9 7,4 7,8 7,9 31,4000

D 8,0 7,8 8,3 7,9 23,8500

3 18 Шипунова Ева 2011 Красноярский край 3 77,5000

E 8,0 7,7 7,6 7,8 23,2500

AI 7,8 7,1 7,4 7,8 30,4000

D 7,9 8,0 8,2 7,4 23,8500

4 6 Мешина Варвара 2011 Кемеровская область 1 74,9500

E 7,8 7,4 7,7 7,4 22,6500

AI 7,2 6,7 7,7 7,4 29,2000

D 8,0 7,6 7,8 7,1 23,1000

5 10 Архипова Ирина 2011 Кемеровская область 1 74,7000

E 7,7 7,2 7,6 7,3 22,3500

AI 7,4 6,8 7,7 7,3 29,4000

D 8,0 7,5 7,8 7,4 22,9500

6 9 Сартакова Виолетта 2012 Новосибирская область 2 74,2500

E 8,0 7,3 7,6 7,4 22,5000

AI 7,2 7,0 7,6 7,5 29,4000

D 7,6 7,1 7,3 7,6 22,3500

7 17 Малоканова Таисия 2012 Красноярский край 2 73,0000

E 7,9 6,9 7,4 7,6 22,5000

AI 7,1 7,0 7,2 7,7 28,6000

D 7,3 7,3 7,3 7,6 21,9000

8 4 Шунина Софья 2012 Новосибирская область 2 72,2000

E 7,7 7,1 7,0 7,3 21,6000

AI 7,3 6,7 7,0 7,2 28,4000

D 7,2 7,2 7,6 7,6 22,2000

9 8 Тюрикова Анна 2012 Красноярский край 2 71,6000

E 6,9 7,0 7,4 7,3 21,4500

AI 7,0 7,0 7,5 7,2 28,4000

D 6,9 7,0 7,5 7,6 21,7500

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 3 Кулеш Евангелина 2012 Красноярский край 2 70,8500

E 7,2 7,2 7,4 7,2 21,6000

AI 6,8 7,0 7,2 7,2 28,4000

D 6,9 7,0 6,7 7,6 20,8500

11 14 Трифонова Алена 2012 Томская область 1 67,9500

E 6,8 6,7 6,9 6,6 20,2500

AI 6,9 6,6 7,2 6,6 27,0000

D 6,6 6,9 7,0 6,9 20,7000

12 11 Гураль Виктория 2013 Красноярский край 2 67,6000

E 6,5 6,7 6,5 6,8 19,8000

AI 6,4 6,9 7,0 6,8 27,4000

D 6,8 6,8 6,7 7,0 20,4000

13 5 Конопацкая Дарья 2012 Томская область 1 66,7500

E 6,7 6,3 6,7 6,5 19,8000

AI 6,6 6,5 7,0 6,6 26,4000

D 7,0 6,7 7,4 6,7 20,5500

14 7 Москвитина Варвара 2013 Красноярский край 3 65,7500

E 6,5 6,4 6,6 6,6 19,6500

AI 6,5 6,2 6,5 6,7 26,0000

D 6,4 6,9 7,0 6,5 20,1000

15 13 Бобкова Милада 2012 Кемеровская область 2 65,6500

E 6,5 6,6 6,4 6,4 19,3500

AI 6,7 6,4 6,4 6,7 26,2000

D 6,7 6,8 6,5 6,7 20,1000

16 1 Колодина Вероника 2012 Красноярский край 1 65,4000

E 6,7 6,5 6,4 6,6 19,6500

AI 6,7 6,2 6,4 6,5 25,8000

D 6,6 6,4 6,8 6,7 19,9500

17 16 Якунина Виктория 2015 Кемеровская область 2 64,8500

E 6,6 6,3 6,3 6,4 19,0500

AI 6,9 6,7 6,3 6,3 26,0000

D 6,6 6,4 6,6 6,6 19,8000

18 15 Бевзюк Дарья 2015 Красноярский край 2 64,1500

E 6,5 6,4 6,4 6,3 19,2000

AI 6,8 6,5 6,3 6,3 25,6000

D 6,5 6,1 6,7 6,4 19,3500

19 2 Новикова Мария 2013 Красноярский край 3 63,9500

E 6,6 6,4 6,4 6,4 19,2000

AI 6,4 6,1 6,4 6,3 25,4000

D 6,4 6,1 6,5 6,5 19,3500
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

СОЛО  МУЖСКОЕ СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  до 13 лет TOTAL RESULT 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Зимин Никита 2012 Красноярский край 1 53,2877 61,6000 114,8877

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) 1 / 1
Report created:

11.02.2023 10:11:32



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО  МУЖСКОЕ СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Нечахина Елизавета Красноярск 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Каптур Анастасия Красноярск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 20 Зимин Никита 2012 Красноярский край 1 61,6000

E 5,6 6,0 6,0 6,2 18,0000

AI 5,6 6,4 6,1 6,4 25,0000

D 6,0 5,9 6,4 6,4 18,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17) 1 / 1
Report created:

11.02.2023 10:11:32



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ДУЭТ ДУЭТ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  до 13 лет TOTAL RESULT 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Красноярский край 2 69,6621 76,0000 145,6621

Малоканова Таисия 2012

Соболева Полина 2011

Тюрикова Анна 2012 R

2 Кемеровская область 1 68,1781 75,7333 143,9114

Архипова Ирина 2011

Мешина Варвара 2011

3 Красноярский край 3 66,0137 77,2000 143,2137

Мочалкина Софья 2013

Тягней Софья 2012

4 Новосибирская область 2 67,0206 76,1000 143,1206

Сартакова Виолетта 2012

Шунина Софья 2012

5 Красноярский край 3 65,4886 76,1333 141,6219

Левша Камилла 2015

Матюшкина Софья 2014

6 Красноярский край 2 66,8036 74,2667 141,0703

Горленко Ариандра 2012

Кулеш Евангелина 2012

Барановская Василиса 2012 R

7 Томская область 1 59,0822 65,3000 124,3822

Конопацкая Дарья 2012

Трифонова Алена 2012

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 15:10:24 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ ДУЭТ
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Красноярский край 3 77,2000

Мочалкина Софья 2013

Тягней Софья 2012

E 7,6 7,8 7,7 8,0 7,7 23,2000

AI 7,6 7,7 7,8 8,1 7,6 30,8000

D 7,6 7,8 7,8 8,0 7,6 23,2000

2 Красноярский край 3 76,1333

Левша Камилла 2015

Матюшкина Софья 2014

E 7,6 7,6 7,6 7,9 7,6 22,8000

AI 7,6 7,6 7,7 8,1 7,6 30,5333

D 7,6 7,6 7,5 7,9 7,6 22,8000

3 Новосибирская область 2 76,1000

Сартакова Виолетта 2012

Шунина Софья 2012

E 7,6 7,6 7,5 6,9 7,7 22,7000

AI 7,4 7,7 7,7 7,0 7,7 30,4000

D 7,7 7,8 7,7 7,0 7,6 23,0000

4 Красноярский край 2 76,0000

Малоканова Таисия 2012

Соболева Полина 2011

Тюрикова Анна 2012 R

E 7,6 7,8 7,4 6,7 7,7 22,7000

AI 7,6 7,8 7,5 6,9 7,7 30,4000

D 7,8 7,9 7,4 6,7 7,7 22,9000

5 Кемеровская область 1 75,7333

Архипова Ирина 2011

Мешина Варвара 2011

E 7,6 7,6 7,5 7,2 7,7 22,7000

AI 7,6 7,7 7,6 7,4 7,4 30,1333

D 7,9 7,8 7,6 7,3 7,5 22,9000

6 Красноярский край 2 74,2667

Горленко Ариандра 2012

Кулеш Евангелина 2012

Барановская Василиса 2012 R

E 7,6 7,6 7,1 6,8 7,5 22,2000

AI 7,8 7,7 7,2 6,9 7,5 29,8667

D 8,0 7,6 7,2 6,7 7,4 22,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 15:10:24 1 / 2



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

7 Томская область 1 65,3000

Конопацкая Дарья 2012

Трифонова Алена 2012

E 6,6 6,6 6,8 6,2 6,2 19,4000

AI 6,7 6,7 6,9 6,4 6,2 26,4000

D 6,7 6,6 6,9 6,2 6,1 19,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 15:10:24 2 / 2



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ГРУППА ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ до 13 лет TOTAL RESULT 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Красноярский край 3 66,6840 73,0667 139,7507

Левша Камилла 2015 -1,5

Матюшкина Софья 2014

Мочалкина Софья 2013

Тягней Софья 2012

Шипунова Ева 2011

2 Кемеровская область 1 61,8853 66,4333 128,3186

Архипова Ирина 2011 Иванова Наталья 2012

Болучевская Дарья 2012 Мешина Варвара 2011

Большанина Елизавета 2011 Гаврисенко Яна 2012 R

Лоскутова Анфиса 2012 Кудашева Татьяна 2011 R

Алексеевнина Елизавета 2012 Федосеева Екатерина 2011 R

Артамонова Мария 2011 Якунина Виктория 2015 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 10:33:23 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Красноярский край 3 73,0667

Левша Камилла 2015 -1,5

Матюшкина Софья 2014

Мочалкина Софья 2013

Тягней Софья 2012

Шипунова Ева 2011

E 6,9 7,3 7,2 7,6 7,5 22,0000

AI 7,0 7,4 7,5 8,0 7,8 30,2667

D 7,1 7,4 7,4 7,5 7,9 22,3000

2 1 Кемеровская область 1 66,4333

Архипова Ирина 2011 Иванова Наталья 2012

Болучевская Дарья 2012 Мешина Варвара 2011

Большанина Елизавета 2011 Гаврисенко Яна 2012 R

Лоскутова Анфиса 2012 Кудашева Татьяна 2011 R

Алексеевнина Елизавета 2012 Федосеева Екатерина 2011 R

Артамонова Мария 2011 Якунина Виктория 2015 R

E 6,7 6,7 6,6 6,2 6,3 19,6000

AI 6,8 6,7 6,9 6,7 6,6 26,9333

D 7,0 6,6 6,8 6,5 6,5 19,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

09.02.2023 10:33:23 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА ГРУППА
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 09.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Пузанова Ирина Красноярск
2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск 2 Тарасова Виолетта Красноярск
3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск 3 Березина Ольга Новосибирск
4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск 4 Путенкова Полина Красноярск
5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово 5 Бин Анастасия Кемерово

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Красноярский край 3 73,0667

Левша Камилла 2015 -1,5

Матюшкина Софья 2014

Мочалкина Софья 2013

Тягней Софья 2012

Шипунова Ева 2011

E 6,9 7,3 7,2 7,6 7,5 22,0000

AI 7,0 7,4 7,5 8,0 7,8 30,2667

D 7,1 7,4 7,4 7,5 7,9 22,3000

2 1 Кемеровская область 1 66,4333

Архипова Ирина 2011 Иванова Наталья 2012

Болучевская Дарья 2012 Мешина Варвара 2011

Большанина Елизавета 2011 Гаврисенко Яна 2012 R

Лоскутова Анфиса 2012 Кудашева Татьяна 2011 R

Алексеевнина Елизавета 2012 Федосеева Екатерина 2011 R

Артамонова Мария 2011 Якунина Виктория 2015 R

E 6,7 6,7 6,6 6,2 6,3 19,6000

AI 6,8 6,7 6,9 6,7 6,6 26,9333

D 7,0 6,6 6,8 6,5 6,5 19,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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09.02.2023 10:33:23 1 / 1



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Красноярский край 1 76,4000 76,4000

Александрова Афина 2012 Шумбасова София 2012

Баумцвейгер Арина 2011

Бякова Светлана 2011

Драгальчук Дарья 2012

Левшина Юлия 2011

Садонцева Александра 2013

Токарева Василиса 2013

Харсекина Полина 2014

2 Красноярский край 2 73,9500 73,9500

Барановская Василиса 2012 Тюрикова Анна 2012

Горленко Ариадна 2012 Якунина Анисья 2014

Кем Анастасия 2012 Гураль Виктория 2013 R

Кулеш Евангелина 2012

Малоканова Таисия 2012

Мин Альбина 2013

Парфенова Алина 2014

Соболева Полина 2011

3 Новосибирская область 1 70,3500 70,3500

Байдужа Диана 2013 Фун-мин-су Милана 2013

Глазырина Алёна 2013 Паршукова Маргарита 2012 R

Лянгузова Алиса 2011

Манузина Надежда 2011

Нефёдова Наталья 2012

Оконевская Ульяна 2012

Попова Ариадна 2011

Симкина Ксения 2012

4 Кемеровская область 1 68,0000 68,0000

Алексеевнина Елизавета 2012 Мешина Варвара 2011

Артамонова Мария 2011 Федосеева Екатерина 2011

Архипова Ирина 2011 Белькова Анастасия 2012 R

Болучевская Дарья 2012 Козлова Софья 2011 R

Большанина Елизавета 2011

Иванова Наталья 2012

Кудашева Татьяна 2011

Лоскутова Анфиса 2012

5 Томская область 1 66,2500 64,2500

Богданова Белла 2012 -2

Волкова Арина 2012

Конопацкая Дарья 2012

Котенкова Алиса 2011

Морозова Маргарита 2010

Трифонова Алена 2012

Морозова Мария 2012 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИ КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ  до 13 лет RESULTS 10.02.2023

Рефери Березина Ольга Новосибирск
Ассистент рефери Тарасова Виолетта Красноярск
Наблюдатель Тарасов Дмитрий Красноярск
Главный секретарь Пузанова Ирина Красноярск

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Пузанова Ирина Красноярск 1 Руденко Елена Новосибирск 1 Якунина Алена Кемерово
2 Березина Ольга Новосибирск 2 Захарова Мария Красноярск 2 Путенкова Полина Красноярск
3 Тарасова Виолетта Красноярск 3 Бин Анастасия Кемерово 3 Шипилова Яна Томск
4 Тимощук Мария Красноярск 4 Хайдарова Алина Красноярск 4 Перова Вероника Новосибирск

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 Красноярский край 1 76,4000

Александрова Афина 2012 Шумбасова София 2012

Баумцвейгер Арина 2011

Бякова Светлана 2011

Драгальчук Дарья 2012

Левшина Юлия 2011

Садонцева Александра 2013

Токарева Василиса 2013

Харсекина Полина 2014

E 7,7 7,6 7,5 7,5 22,6500

AI 7,7 7,5 7,6 7,5 30,2000

D 8,1 8,3 7,6 7,2 23,5500

2 Красноярский край 2 73,9500

Барановская Василиса 2012 Тюрикова Анна 2012

Горленко Ариадна 2012 Якунина Анисья 2014

Кем Анастасия 2012 Гураль Виктория 2013 R

Кулеш Евангелина 2012

Малоканова Таисия 2012

Мин Альбина 2013

Парфенова Алина 2014

Соболева Полина 2011

E 7,6 7,2 7,3 7,6 22,3500

AI 7,6 6,9 7,1 7,3 28,8000

D 7,6 8,1 7,6 6,9 22,8000

3 Новосибирская область 1 70,3500

Байдужа Диана 2013 Фун-мин-су Милана 2013

Глазырина Алёна 2013 Паршукова Маргарита 2012 R

Лянгузова Алиса 2011

Манузина Надежда 2011

Нефёдова Наталья 2012

Оконевская Ульяна 2012

Попова Ариадна 2011

Симкина Ксения 2012

E 7,3 7,3 7,0 6,8 21,4500

AI 7,5 6,8 6,3 7,0 27,6000

D 6,9 7,8 7,3 6,9 21,3000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

10.02.2023 11:23:45 1 / 2



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

07 - 11 февраля  2023, г. Белово , Кемеровской области

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

4 Кемеровская область 1 68,0000

Алексеевнина Елизавета 2012 Мешина Варвара 2011

Артамонова Мария 2011 Федосеева Екатерина 2011

Архипова Ирина 2011 Белькова Анастасия 2012 R

Болучевская Дарья 2012 Козлова Софья 2011 R

Большанина Елизавета 2011

Иванова Наталья 2012

Кудашева Татьяна 2011

Лоскутова Анфиса 2012

E 6,9 6,7 6,9 6,6 20,4000

AI 6,8 6,4 6,8 6,9 27,2000

D 6,8 6,7 7,0 6,8 20,4000

5 Томская область 1 64,2500

Богданова Белла 2012 -2

Волкова Арина 2012

Конопацкая Дарья 2012

Котенкова Алиса 2011

Морозова Маргарита 2010

Трифонова Алена 2012

Морозова Мария 2012 R

E 6,6 6,5 6,7 6,5 19,6500

AI 6,6 6,2 6,8 6,8 26,8000

D 6,6 6,3 6,6 6,7 19,8000
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